
©TRW Automotive Aftermarket Neuwied  

XZS159Servisní informace

TRW Automotive Aftermarket • Parts & Service Office • ul. Górczewska 124 • 01-460 Warszawa 
tel. +48/ 22/ 533 47 47 • fax +48/ 22/ 533 47 46 • e-mail: aftermarket.pl@trw.com • www.trwaftermarket.com 

GDB1665 - správná montážní poloha brzdových destiček
Různý vzhled brzdových destiček dodávaných v sadě destiček GDB1665 často vede k chybám 
při montáži. Když se brzdové destičky namontují špatně, může docházet ke značnému hluku v 
brzdovém systému. Následující tabulka popisuje různé typy destiček obsažené v sadě a jejich 
správnou montážní pozici.

Brzdové destičky 
GDB1665 Počet Vzhled Poloha v 

třmenu
Poloha ve 

vozidle

Destičky s adhezivní fólií

1

Zkosení na jedné straně Strana pístu Vpravo

Destičky s adhezivní fólií

1

Zkosení na jedné straně Strana pístu Vlevo

Destičky s nalepenou 
podložkou

2

Bez zkosení Vnější strana

 

Vpravo a vlevo

Podle výše uvedených pokynů se brzdové destičky vždy 
montují tak, aby bylo zkosení umístěno při jízdě vpřed proti 
směru otáčení brzdového kotouče (obr. 2).

Obr.2

Obr.1Před montáží sundejte u zkosených destiček adhezivní fólii 
(obr.1)

POKYN: Pečlivě očistěte kontaktní plochu na pístu, aby bylo 
zajištěno dobré spojení. 


